附件3

2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出名称
	其他事业发展资金　

	主管部门
	　湖南省作家协会
	实施单位
	　湖南省作家协会

	项目资金
（万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额　
	　261.46
	　261.46
	　235.79
	　10
	　90.18%
	　9.2

	
	其中：当年财政拨款　
	　261.46
	　261.46
	　235.79
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	推动建立一支优秀的文学人才队伍，为文化强省建设提供人才和智力支撑, 弘扬湖湘文化、促进湖南文化事业发展。围绕中央和省委的重大战略部署推出一批讴歌英雄、讴歌人民、讴歌时代的精品力作, 激发广大作家创作热情，活跃创作氛围，为构筑湖南文学高地积蓄力量。提高《湖南文学》在全国省级文学刊物中的影响力和品牌效应, 成为湖南青文学人才孵化的“摇篮”、成为团结联络全省文学工作者的桥梁纽带、普及文学知识、提高文学素养，满足人们日益增长的精神文化需求。　　
	　               完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	培养文学人才
	　20人
	　210
	10
	10
	　

	
	
	
	支持文学社团、基地建设
	　5个
	　5个
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	培训、扶持项目合规
	　合格
	　合格
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	项目完成
	　100%
	　90.18%
	10
	9
	　

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	　控制
	　控制
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	支持单位的服务水平
	　稳步提升
	　稳步提升
	7.5
	7.5
	　

	
	
	社会效

益指标
	文学人才队伍建设、文学作品质量
	　稳步提升
	　稳步提升
	7.5
	7.5
	　

	
	
	生态效

益指标
	对湖南生态文化发展
	　推动作用
	　推动作用
	7.5
	7.5
	　

	
	
	可持续影响指标
	推动湖南文学从高原走向高峰，培养优秀文学人才
	　推动作用
	　推动作用
	7.5
	7
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意
	　满意
	10
	10
	　

	总分
	100
	　97.52
	　


备注：每个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。

填表人：龙倩 填报日期：2024年5月29  联系电话：15173750260  单位负责人签字：胡革平
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	业务工作经费　

	主管部门
	　湖南省作家协会
	实施单位
	　湖南省作家协会

	项目资金
（万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额　
	　712.03
	　1522.03
	　1214.48
	　10
	　80%
	　8

	
	其中：当年财政拨款　
	　712.03
	　1522.03
	　1214.48
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	推动建立一支优秀的文学人才队伍，为文化强省建设提供人才和智力支撑, 弘扬湖湘文化、促进湖南文化事业发展。围绕中央和省委的重大战略部署推出一批讴歌英雄、讴歌人民、讴歌时代的精品力作, 激发广大作家创作热情，活跃创作氛围，为构筑湖南文学高地积蓄力量。提高《湖南文学》在全国省级文学刊物中的影响力和品牌效应, 成为湖南青文学人才孵化的“摇篮”、成为团结联络全省文学工作者的桥梁纽带、普及文学知识、提高文学素养，满足人们日益增长的精神文化需求。　　
	　               完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	刊发文学作品数量
	　200篇
	　330
	10
	10
	　

	
	
	
	重点作品扶持
	　10部
	　42部
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	刊发作品
	　优良
	　优良
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	项目完成
	　100%
	　80%
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	　控制
	　控制
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	支持单位的服务水平
	　稳步提升
	　稳步提升
	7.5
	7.5
	　

	
	
	社会效

益指标
	文学人才队伍建设、文学作品质量
	　稳步提升
	　稳步提升
	7.5
	7.5
	　

	
	
	生态效

益指标
	对湖南生态文化发展
	　推动作用
	　推动作用
	7.5
	7.5
	　

	
	
	可持续影响指标
	推动文学精品创作再攀高峰，构筑湖南文学人才高峰
	　推动作用
	　推动作用
	7.5
	7
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标
	满意
	满意
	10
	10
	　

	总分
	100
	　97.5
	　


备注：每个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。

填表人：龙倩 填报日期：2024年5月29  联系电话：15173750260  单位负责人签字：胡革平
